CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO-MG
AVISO DE LICITAÇÃO
Processo de Licitação n°03/2020
Modalidade CONVITE n°02/2020
A Câmara Municipal de Coronel Pacheco-MG, na forma da lei, faz saber a todos os interessados que fará licitação na modalidade CONVITE, tendo como objeto a contratação de serviço de engenharia para a execução de reforma no prédio da Câmara Municipal, localizada na Praça Comendador Carlos Chagas, nº 54, centro, no Município de Coronel Pacheco – Minas Gerais, cuja sessão pública se dará no dia 01/09/2020 às 14:00 horas na secretaria da Câmara Municipal, localizada na Praça Comendador Carlos Chagas, n° 54, Centro, Município de Coronel Pacheco-MG. O edital completo encontra-se a disposição dos interessados no endereço citado, no horário de expediente de 12:00 as 17:00 horas e no site www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br.

Coronel Pacheco, 21 de agosto de 2020.
[bookmark: _GoBack]
Marcos Aurélio Valério Venâncio
 Presidente da Comissão de Licitação